

**KP 2020 Invest ApS**

Carlsensvej 4

4600 Køge

CVR-nummer 32079997

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. april 2023

---

Kenneth Helden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

KP 2020 Invest ApS  
Carlsensvej 4  
4600 Køge

Hjemstedskommune: Albertslund  
CVR-nummer: 32079997  
Kunde nummer: 1970  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Kenneth Helden

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom til boligformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 418 TDKK mod et underskud på 153 TDKK sidste år og egenkapitalen udgør herefter TDKK 93.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af indskudskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reableres ved egen indtjening.

	2022	2021
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.192</b>	<b>110</b>
Afskrivninger, anlægsaktiver	-45.879	-42
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>728.313</b>	<b>67</b>
Finansielle indtægter	0	11
Finansielle omkostninger	-310.087	-232
<b>Årets resultat</b>	<b>418.226</b>	<b>-153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	418.226	-153
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>418.226</b>	<b>-153</b>
1	Antal beskæftigede	

Note	<b>Balance</b>	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	5.268.119	6.995
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5.268.119</b>	<b>6.995</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.268.119</b>	<b>6.995</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12
	Andre tilgodehavender	2.492.682	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.492.682</b>	<b>18</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>69.247</b>	<b>283</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.561.930</b>	<b>301</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.830.048</b>	<b>7.296</b>



Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	600.000	600
	Overført resultat	-506.959	-925
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>93.041</b>	<b>-325</b>
2	Gæld til realkreditinstitutter	0	3.677
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>3.677</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	3.788.014	141
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.463	20
	Anden gæld	75.047	140
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.795.484	3.643
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7.737.007</b>	<b>3.944</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.737.007</b>	<b>7.621</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>7.830.048</b>	<b>7.296</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	600	-925	-325
Årets resultat	0	418	418
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600</b>	<b>-507</b>	<b>93</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**1 Antal beskæftigede**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

**2 Langfristede gældsforpligtelser**

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	3.216
--	---	-------

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 3.788, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 5.268.

Til sikkerhed for forpligtelser over ejerforeninger er der deponeret ejerpantebreve på TDKK 46, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 5.268.
